お客様各位

2018 年 3 月吉日

ヒビノインターサウンド株式会社

DPA Microphones 一部製品 型番変更のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さてこの度、弊社が輸入取扱いをしております DPA Microphones の一部製品につきまして、型番を変更さ

せていただくこととなりました。この度の変更は、DPA Microphoes 社において、型番の見直しを行ったも

のによります。DPA Microphones 社では 2018 年 2 月 26 日より新型番の運用を開始しておりますが、日本国

内におきましては、段階的に新型番を適用いたします。一部製品は 3 月 12 日より新型番を適用し、その他の

製品につきましては、順次ご案内させていただきます。

　なお、今回の変更に伴う製品の仕様や付属品等の変更はございません。

　弊社は今後とも商品サポートや流通の円滑化などに万全を期す所存でございます。何卒状況をご賢察のう

え、一層のご支援の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 2018 年 3 月 12 日より型番変更になる製品

別紙「DPA Microphones 型番変更製品【2018 年 3 月 12 日適用分】」をご参照ください。

■ お問い合わせ

ヒビノインターサウンド株式会社
	 営業部　マーケティングチーム
		  〒 108-0075 東京都港区港南 3-5-12	 TEL：03-5783-3880 FAX：03-5783-3881

ヒビノ株式会社　ヒビノプロオーディオセールス Div.
	 営業部	 〒 108-0075 東京都港区港南 3-5-12	 TEL：03-5783-3112 FAX：03-5783-3111
	 大 阪ブランチ	 〒 564-0051 大阪府吹田市豊津町 18-8	 TEL：06-6339-3890 FAX：06-6339-3891
	 福 岡ブランチ	 〒 812-0041 福岡県福岡市博多区吉塚 4-14-6	 TEL：092-611-5500 FAX：092-611-5509
	 札 幌オフィス	 〒 063-0813 北海道札幌市西区琴似三条 1-1-20	 TEL：011-640-6770 FAX：011-640-6776
	 名古屋オフィス	 〒 450-0003 愛知県名古屋市中村区名駅南 3-4-26	 TEL：052-589-2712 FAX：052-589-2719
	 仙台プロモーションオフィス	〒 982-0012 宮城県仙台市太白区長町南 4-24-12-107	 TEL：022-796-1535 FAX：022-796-1536

以上

DPA Microphones 型番変更製品【2018 年 3 月 12 日適用分】

※	上記以外で型番が変更になる製品につきましては、順次ご
案内させていただきます。

※	今回の変更は型番のみで、仕様の変更はございません。

※	上記以外でも、受注発注製品につきましては、新型番での納品
になる場合がございます。

※	在庫状況によりましては、出荷時に新旧型番の製品が混在する
可能性がありますので、あらかじめご了承ください。

ヒビノインターサウンド株式会社

■d:dicate レコーディング・マイクロホン

旧型番 新型番

4011F15 4011-DF-G-B01-015

4011F45 4011-DF-G-B01-045

4011F75 4011-DF-G-B01-075

4011F120 4011-DF-G-B01-120

4011FGS 4011-DF-F-B01-120

4011FGT 4011-DF-F-B01-120T

4011FJS 4011-DF-F-B01-075

4018ES-T 4018-DE-D-B01-005

4018F15 4018-DF-G-B01-015

4018F30 4018-DF-G-B01-030

4018F45 4018-DF-G-B01-045

4018F75 4018-DF-G-B01-075

4018F120 4018-DF-G-B01-120

4018FGS 4018-DF-F-B01-120

4018FGT 4018-DF-F-B01-120T

4018FJS 4018-DF-F-B01-075

■ d:facto ボーカル・マイクロホン

旧型番 新型番

FA4018VLSE2-ewB 4018VL-B-SE2

FA4018VLWI2B 4018VL-B-WI2

FA4018VWI2B 4018V-B-WI2

■ d:fineヘッドセット・マイクロホン

旧型番 新型番

4066-C-S 4066-OL-A-C00-LH-S

FID88C00 4288-DL-F-C00-LE

FID88C00-2 4288-DL-F-C00-LH

FID88C00-M 4288-DL-F-C00-ME

FID88C00-M2 4288-DL-F-C00-MH

FID88B00-M2 4288-DL-F-B00-MH

FIDC00 4188-DL-F-C00-LE

FIDC00-2 4188-DL-F-C00-LH

FIDC00-M 4188-DL-F-C00-ME

FIDC00-M2 4188-DL-F-C00-MH

FIO66B00 4266-OL-F-B00-LE

FIO66C00 4266-OL-F-C00-LE

FIO66F00 4266-OL-F-F00-LE

FIO66C00-2 4266-OL-F-C00-LH

FIO66B00-M 4266-OL-F-B00-ME

FIO66C00-M 4266-OL-F-C00-ME

FIO66C00-M2 4266-OL-F-C00-MH

FIOB00-2 4166-OL-F-B00-LH

FIOC00-2 4166-OL-F-C00-LH

FIOB00-M 4166-OL-F-B00-ME

FIOC00-M 4166-OL-F-C00-ME

FIOB00-M2 4166-OL-F-B00-MH

FIOC00-M2 4166-OL-F-C00-MH

FIOF00-M2 4166-OL-F-F00-MH

FID88B00-2-IE1-B 4288-DL-I-B00-LH-1

FID88B00-2-IE2-B 4288-DL-I-B00-LH-2

FIDB00-2-IE2-B 4188-DL-I-B00-LH-2

FIO66B00-2-IE1-B 4266-OL-I-B00-LH-1

■ d:screet ミニチュア・マイクロホン

旧型番 新型番

SC4060-CM 4060-OL-C-C00

SC4060-WM 4060-OL-C-W00

SC4061-CM 4061-OL-C-C00

SC4061-WM 4061-OL-C-W00

SC4062-FM 4062-OL-C-F00

SC4063-WM 4063-OL-C-W00

SC4071-WM 4071-OL-C-W00

SC4098-WM15 4098-DL-G-W00-015

SC4098-WM30 4098-DL-G-W00-030

SC4098-WX15 4098-DL-G-W01-015

SC4098-WX30 4098-DL-G-W01-030

SC4098-WX45 4098-DL-G-W01-045

SCDM4098-WM15 4098-DL-D-W00-015

SCDM4098-WU15 4098-DL-D-WUT-015

SCDM4098-WX15 4098-DL-D-W01-015

SCO60C00-S 4160-OL-S-C00

SCO60F00-S 4160-OL-S-F00

SCO60W00-S 4160-OL-S-W00

SCO61C00-S 4161-OL-S-C00

SCO61W00-S 4161-OL-S-W00

SCO60F00-H 4660-OL-H-F00

SCO61B00-H 4661-OL-H-B00

SCO71B00-H 4671-OL-H-B00

SCO61W00-N47 4561-OL-N-W00-S

SCO61B00-N53 4561-OL-N-B00-M

SCO61C00-N53 4561-OL-N-C00-M

SCO61W00-N53 4561-OL-N-W00-M